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سیامک نعمتی

همچنان بیرون می ماند

با توجه به اینکه پرسپولیس محروم و مصدوم ندارد شرایط برای او هر هفته 
سخت تر هم خواهد شد و الان فکر می کند اگر نیم فصل از پرسپولیس 
رفته بود شاید برایش بهتر می شد. البته او یک گل مهم به سپاهان در جام 
حذفی زد اما در بازی های اخیر حتی به لیست هم نرسیده و بعید نیست در 
بازی بعدی هم این اتفاق بیفتد. سیامک بدشانس بود که یک مصدومیت 

او را از شرایط نرمالش دور کرد.

علی نعمتی

دوباره افت کرد؟

بعد از دو سه بازی درخشان در دفاع چپ بخصوص در مصاف با استقلال 
که باعث شد حتی وحید امیری از او در برنامه ای تلویزیونی تمجید کند 
مقابل پیکان شرایط خوبی نداشت و بین دو نیمه تعویض شد. البته 
تعویض یحیی یک دلیل دیگر هم داشت و او می خواست با عقب بردن 
امیری یک مهاجم کلاسیک دیگر به ترکیبش اضافه کند. با این حال اگر 
نعمتی بخواهد شل بیاید و ضعیف کار کند دوباره نیمکت نشین خواهد شد.

مهدی عبدی:

خطا می گیرم، پس هستم

برخلاف همیشه مقابل پیکان وقتی به عنوان مهره جانشین به میدان 
آمد تحرک بیشتری در خط حمله داشت و خوب دوید و خوب هم جنگید. 
نکته بارز بازی او در دقایقی که در میدان بود اینکه چند خطای مهم از 
بازیکنان حریف گرفت و تیمش را در موقعیت ضربه ایستگاهی قرار داد. 
به نظر می رسد عبدی وقتی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان می آید قدر 
عافیت را بیشتر می داند و حالا که گل نمی زند حداقل خوب خطا می گیرد.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

یک جلسه 
محرومیت تعلیقی 

برای بیرانوند
ن  سیو فدرا طی  نضبا ا کمیته 
فوتبال اعام کرد: در خصوص 
ز  ه استقال ا شکایت باشگا
علیرضا بیرانوند بابت رفتار ایشان 
پس از بازی دو تیم، با توجه به 
مجموع اوراق و محتویات پرونده 
که مبین به رفتار غیر ورزشی 
متشکی پس از پایان مسابقه دو 
تیم می باشد، لذا به استناد ماده 
۶۴ مقررات انضباطی مصوب 
سال ۱۳۹۷ و با در نظر گرفتن 
سوابق بازیکن فوق الذکر با رعایت 
ماده ۹۴ از مقررات، بیرانوند به 
یک جلسه محرومیت تعلیقی به 
مدت یک سال و پرداخت مبلغ 
۳ میلیارد ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. محرومیت تعلیقی 
قطعی و جریمه نقدی غیرقابل 
اجرا و قابل تجدید نظرخواهی در 
مدت ۷ روز پس از اباغ در کمیته 

استیناف می باشد.

جریمه 51 میلیونی 
پرسپولیس

با اعام کمیته انضباطی باشگاه 
پرسپولیس به دلیل پرتاب اشیا 
و فحاشی از سوی تماشاگرانش 
باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند که این رأی 
قابل تجدید نظر است. میزان 
جریمه پرسپولیس دقیقاً به اندازه 
رقیب سنتی است و البته باشگاه 
می تواند به این رأی اعتراض کند.

یحیی بازیکنان را 
ممنوع المصاحبه 

کرده
بعد از بازی با پیکان و حساس تر 
شدن شرایط پرسپولیس برای 
ن  یکنا ز با یحیی   ، نی ما قهر
پرسپولیس را ممنوع المصاحبه 
کرده است تا آنها روی بازی با گل گهر 
تمرکز کنند و وارد حواشی نشوند. 
البته به نظر می رسد این روند تا 
پایان فصل ادامه داشته باشد.

 

کامل ترین 
پرسپولیس فصل 

مقابل گل گهر
با توجه به اینکه فقط لئاندرو 
پریرا در بازی مقابل پیکان کارت 
زرد گرفت، پرسپولیس برای بازی 
حساس با گل گهر بازیکن محروم 
ندارد اما ۱۰ بازیکن سه اخطاره تیم 
باید مراقب باشند کارت نگیرند و 
دیدار آخر با نساجی را از دست 
ندهند. به هر حال اگر در این 
یکی دو روز اتفاق خاصی نیفتد 
پرسپولیس بازیکن مصدومی هم 
ندارد و بدون محروم و مصدوم به 
مصاف گل گهر خواهد رفت. این 
یکی از معدود هفته هایی است 
که پرسپولیس تمام نفراتش را 
در اختیار خواهد داشت و یحیی 
مجبور است برای لیست 2۰ نفره 

دو بازیکن مهمش را خط بزند.

در انتظار زمان 
دادگاه لوکادیا

با اینکه مهاجم هلندی در لیگ 
چین بازی می کند اما پرسپولیس 
از او شکایت کرده است. این 
پرونده هنوز در مرحله بررسی 
قرار دارد و پرسپولیس می تواند 
این مهاجم هلندی را محکوم کند 
چرا که سرخپوشان در زمان حضور 
این بازیکن به تمام تعهدات شان 
عمل کرده بودند و دلیلی برای 
جدایی زودهنگام این بازیکن 
وجود نداشت .مسئولان باشگاه 
شکایت خود را از این بازیکن و 
همچنین باشگاه چینی که اقدام 
به جذب او کرده،  انجام دادند و 
منتظر هستند تا زمان دادگاه این 

پرونده مشخص شود.

 آمار نسبتاً برتر حریف در بازی قبلی 
و یک نگرانی بزرگ

بازی بعدی با گل گهر 
هم حذفی است!

لی عصر  پرسپولیس در حا
جمعه مقابل گل گهر به میدان 
خواهد رفت که ۱2 روز قبل 
ــن  ــازی درست در همیـ ــن بـ از ایـ
ورزشگاه آزادی خیلی سخت و 
با کمترین اختاف حریف خود 

را شکست داده بود.
ینکه  ا با  بقه  مسا ن  آ ر  د  
پرسپولیس در نیمه اول به دو 
گل رسید و برخاف بسیاری از 
ــود  ــار خـ ــل بـ ــن فصـ ــای ایـ بازی هـ
را در نیمه نخست بست اما 
در شروع نیمه دوم گل خورد و 
برای دقایقی طولانی با تمرکز 
روی برتری خود مشغول دفاع 
شد و از پیروزی اش دفاع کرد 
تا به مرحله بعد صعود کند.
ــی  ــام حذفـ ــای جـ ــولاً بازی هـ معمـ
شرایط خاص خودش را دارد 
و کیفیت بازی اهمیت کمتری 
پیدا می کند چرا که تنها 
پیروزی و صعود مهم خواهد 
بود که پرسپولیس به آن دست 

یافت.
پرسپولیس در آن مسابقه و 
در نیمه دوم آنقدر مشغول 

دفاع از برتری اش شد که هر 
لحظه امکان از دست رفتن 
برد دو گله وجود داشت چرا 
که گل گهر هم تیم پرمهره ای 
است هم با در نظر گرفتن 
سهمیه   ً لا حتما ا ینکه  ا
آسیایی را از دست داده و به 
تراکتور واگذار کند در جام 
حذفی دنبال اعاده حیثیت 

. می گشت
 به همین خاطر در پایان آن 
مسابقه سیرجانی ها آماری 
برابر یا در برخی فاکتورها برتر 
از پرسپولیس ثبت کردند و 

بازنده ای سربلند بودند.
در آن مسابقه مالکیت توپ 
۵۰-۵۰ بود، گل گهر ۱2 شوت زد 
و پرسپولیس ۷ تا. از این تعداد 
شوت، البته هر دو تیم ۴ ضربه 
در چهارچوب زدند و عجیب 
ـــه پرسپولیس  اینکه هر ۴ ضرب
در داخل چهارچوب شانس 
قطعی گل بود اما برای میهمان 
این مسابقه ۳ شانس مسلم 

گلزنی ثبت شد.
در این مسابقه دقت پاس دو 
ــود )8۱  ــر بـ ــدوداً برابـ ــم حـ ــم هـ تیـ
ــد  ــپولیس، 82 درصـ ــد پرسـ درصـ
فق  ، پاس های مو ) گل گهر
گل گهر از پرسپولیس بیشتر 
بود )۳۴۵ به ۳28( و در نبردهای 
هوایی موفق هم تیم الهویی 
آمار بهتری ارائه داد )۱۱ به ۹(. 
ه  د لعا ق ا فو بقه  مسا ن  آ
پربرخورد هم شد و هر دو 
تیم 2۰ بار خطا کردند و داور 
ـــار از کارت  ـــی ۷ ب ـــه شکل عجیب ب
۴ تا  زردش استفاده کرد )
پرسپولیس، ۳ تا گل گهر( که 
اگر قرار باشد همین رویه 
در دیدار لیگ برتری دو تیم 
هم اتفاق بیفتد پرسپولیس 
در بازی آخر مقابل نساجی در 
قائمشهر چند محروم خواهد 
داشت و احتمالاً بشدت آسیب 

خواهد دید.
شاید اگر حالا به آن بازی 
برمی گردید و آمار و وقایعش 
ــه  ــن نکتـ ــه ایـ ــد بـ ــرور می کنیـ را مـ
ــابقه در  ــه آن مسـ ــد کـ ــاره کنیـ اشـ
چهارچوب جام حذفی بود 
و شرایط خاص خودش را 
داشت اما به نظر می رسد 
همان شرایط در بازی لیگ 
برتری دو تیم هم وجود داشته 
باشد و بازی بسیار نزدیکی 
را از حیث مالکیت، تعداد 
نبردهای موفق، شوت به 
دروازه، موقعیت گل و ... شاهد 
باشیم و فقط تمرکز، موقعیت 
شناسی، باهوش بازی کردن 
ـــدن در  ـــه و بی اشتباه مان در حمل
دفاع می تواند پرسپولیس را به 

خواسته اش برساند.
ـــه نظر می رسد  ـــن شرایط ب ـــا ای ب
ــه  ــود اینکـ ــا وجـ ــم بـ ــازی هـ ــن بـ ایـ
تر  بر لیگ  ب  رچو چها ر  د
ما همان  ر می شود ا برگزا
خاصیت های بازی حذفی را 
خواهد داشت چرا که حکم 
یک فینال بزرگ را دارد و حتی 
نسبت به بازی اخیر دو تیم 
در جام حذفی حساس تر و با 

اهمیت تر است.
 پرسپولیس یک سوی این 
فینال است و می داند تنها 
ــا برد به خواسته اش خواهد  بـ
رسید و از دست دادن امتیاز 
شاید به قیمت از دست دادن 
صدر جدول و قهرمانی اش تمام 
شود پس این مسابقه هم 
حکم حذفی پیدا خواهد کرد 
و حساسیت به اوج می رسد با 
ــپاهان  ــازی سـ ــه بـ ــاوت کـ ــن تفـ ایـ
همزمان برگزار می شود و اگر 
حریف به گل نرسد یا خبر 
پیش افتادنش به تیم نرسد، 
ـــا استرس  ـــش ب ـــی و بازیکنان یحی

کمتری بازی می کنند.

محمدرضا طیاری
خبر نگار

یحیی گل محمدی بعد از شکست 
مقابل سپاهان در 2۰ اسفند سال 
گذشته آدم دیگری شد. آن باخت 
در ورزشگاه آزادی بسیار تلخ بود و 
یحیی را تبدیل به مربی شکست 
خورده ای کرد که به احتمال زیاد 
برای دومین سال پیاپی جام 
قهرمانی را از دست می دهد. 
اینطوری بود که در تمام آن روزها 
انتقاد ها شروع شده و هیچ کس 
را از امید و بازگشت حرفی نمی زد 

الا اعضای تیم پرسپولیس.
گل محمدی سیبل انتقاد شد چرا 
که اینجا دیگر کمبودها مطرح 
نبود و همه از پتانسیل های آشکار 
تیم می گفتند و این سؤال به شکل 
جدی تری مطرح می شد که چطور 
با این تیم خوب، یکدست، پرتوان 
و کم حاشیه آن برتری امتیازی 
درخشان مقابل دو مدعی دیگر 
از دست دادی و با از دست دادن 
صدر جدول جام را دودستی به 

رقبا تقدیم کردی؟
آنجا بود که انتقادها به مشی 
یحیی و تیمش شدت گرفت. 
بسیاری از پرسپولیسی ها یا حتی 
آنها که اخبار و تحرکات تیم را از 
نزدیکتر دنبال می کردند به این 
نکته اشاره کردند که ماجرای 
افت پرسپولیس درست بعد از 
باخت به فولاد در دومین هفته 
از نیم فصل دوم شروع شد. همه 
دیدند که در آن مسابقه از حیث 
داوری در حق این تیم اجحاف 
شده و تیم یحیی در اهواز مستحق 
باخت نبوده اما از سویی این انتقاد 
به گل محمدی، مدیریت تیم و 
مسئولان باشگاه وارد بود که چرا 

دعواهای رسانه ای و اعتراض به 
داوری را تمام نمی کنید؟

این عده اعتقاد داشتند از دست 
دادن امتیاز مقابل آلومینیوم در 
جام حذفی و بعد از آن شکست 
مقابل هوادار که هر دو مقابل 
چشم تماشاگران خودی رقم 
خورد و بخش دیگری از اعتماد 
آنها به تیم را سلب کرد ناشی 
از تداوم همان اعتراضات و غرق 
شدن در حاشیه ها بود. در عین 
حال آنهایی که از روابط بین کادر 
فنی و مدیریتی پرسپولیس خبر 
دارند، خوب می دانند که بخش 
مهمی از اعتراض ها، بیانیه ها و 
مصاحبه های مدیران پرسپولیس 
ناشی از فشار یحیی گل محمدی 
به باشگاه بوده است و در واقع 
و  یش  درو که  هد  ا و می خو ا
همردیفانش این طوری از حق 

تیم دفاع کنند.
ز  پرسپولیس سه هفته بعد ا
باخت به هوادار مقابل سپاهان 
بازی فینال گونه را باخت اما از 
عجایب و ویژگی های جذاب فوتبال 
همین بس که تیم بازنده فینال 
باز هم می تواند قهرمان باشد. 
پرسپولیس درست بعد از باخت 
به سپاهان و از شروع سال جدید 
دوباره قد علم کرد و هرگز خم 
نشد تا الان و در فاصله دو هفته 
مانده به پایان فصل مدعی اولی 
قهرمانی لیگ برتر باشد و البته با 
حضور در نیمه نهایی جام حذفی 
سودای دبل قهرمانی را در سر 

بپروراند.
این اتفاق البته غیر از رعایت 
بسیاری از مسائل فنی در تیم 
پرسپولیس و از دست دادن امتیاز 
در اردوی رقیبان، یک علت بزرگ 
داشت؛ تغییر رفتار گل محمدی!
یحیی در تمام دو فصل و نیم یا 

حداقل در بسیاری از مقاطع هر 
گاه در آستانه مسابقات مهم و 
سرنوشت ساز قرار می گرفت یا 
در بازه ای حیاتی گیر می افتاد 
فوق العاده بداخاق می شد و به 
زمین و زمان گیر می داد. یحیی 
بعضاً به ماساژور و پزشک تیم 
بند می کرد یا حتی اتفاق افتاده 
بود که مسئول چمن ورزشگاه 
شهید کاظمی را زیر اخیه برده و 
به او بتازد. در واقع بارها اتفاق 
افتاده بود که اخاق او قبل از هر 
بازی بزرگ به شکل عجیبی عوض 
می شد و قادر نبود استرس و 
فشاری که به خاطر حساسیت کار 
در پرسپولیس بر او وارد می شود را 
به نوعی و به طریقی بروز ندهد.
اما یحیی ۱۴۰2 مربی دیگری بود. 
یک مربی آرام، متمرکز و صاحب 
تفکر که از هر نوع حاشیه ای دوری 
می کند و از روزهای نخست سال 
فقط دنبال بازگشت به کورس 
قهرمانی و تغییر نظر و عقاید 
منتقدان خویش است. همین 
مصاحبه نکردن یحیی قبل از 
بازی با پیکان و سکوت درباره 
هجمه رقبا درباره تغییر محل 
مسابقه نشانه ای از همین تغییر 
رویه او در آستانه بازی های بزرگ 
بود و با اینکه در طول مسابقه 
بشدت استرس داشت اما در 
مصاحبه ها و رفتار کنار زمینش 
از هر نوع حاشیه ای دوری کرد. در 
همین راستا حالا او از بازیکنانش 
خواسته مصاحبه نکنند و روی 
بازی های باقیمانده متمرکز باشند 
تا پیروزی در دو مسابقه باقیمانده 
آنها را به خواسته شان برساند و 
رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی در سال 
جدید با کسب یک جام -حداقل- 
فوق العاده شیرین و خاطره انگیز 

شود.

 تغییر فاز یحیی بعد از باخت به سپاهان 
عامل خوشبختی پرسپولیس

آرامش داشته باش 
قهرمان شو!

محمد قراگزلو
خبر نگار


